Unser Jahresplan 2025

17. + 18.02.
04.03.

20.03.

08.04.

09.04.

11.04.

02.05. + 30.05.
02.06.

02.06. - 06.06.
14.07.-18.07.
28.07.-15.08.
18.08.

12.09.

07.10.

13.10.
08.10.-10.10.
Okt/Nov
04.11.

11.11.

13.11.

10.12.
24.12.-31.12.
02.01.2026

A ’ authentlsch
onentlert

Teamfortbildung

Fasching

Tag der offenen Tur 15.00 bis 17.00 Uhr
Garteneinsatz ab 15.00 Uhr

der Osterhase kommt
Teamfortbildung

Brickentage

Kindertag

Zirkuswoche fur die Vorschuler*innen
Zuckertutenfest (ein Tag, wetterabhangig)
SommerschlieRzeit

Teamfortbildung

Sommerfest von 15.00 bis 18.00 Uhr
Garteneinsatz ab 15.00 Uhr
Teamfortbildung

der Fotograf kommt

spielzeugfreie Zeit
Herbstfest/Halloween

Lampionfest

Tag der offenen Tur 15.00 bis 17.00 Uhr
der Weihnachtsmann kommt
WinterschlieR3zeit

erster Kitatag im neuen Jahr

An den FETT markierten Tagen bleibt die Kita geschlossen!!!



