



# Unser Jahresplan 2025

<b>17. + 18.02.</b>	<b>Teamfortbildung</b>
04.03.	Fasching
20.03.	Tag der offenen Tür 15.00 bis 17.00 Uhr
08.04.	Garteneinsatz ab 15.00 Uhr
09.04.	der Osterhase kommt
<b>11.04.</b>	<b>Teamfortbildung</b>
<b>02.05. + 30.05.</b>	<b>Brückentage</b>
02.06.	Kindertag
02.06. – 06.06.	Zirkuswoche für die Vorschüler*innen
14.07.-18.07.	Zuckertütenfest (ein Tag, wetterabhängig)
<b>28.07.–15.08.</b>	<b>Sommerschließzeit</b>
<b>18.08.</b>	<b>Teamfortbildung</b>
12.09.	Sommerfest von 15.00 bis 18.00 Uhr
07.10.	Garteneinsatz ab 15.00 Uhr
<b>13.10.</b>	<b>Teamfortbildung</b>
08.10. – 10.10.	der Fotograf kommt
Okt/Nov	spielzeugfreie Zeit
04.11.	Herbstfest/Halloween
11.11.	Lampionfest
13.11.	Tag der offenen Tür 15.00 bis 17.00 Uhr
10.12.	der Weihnachtsmann kommt
<b>24.12.-31.12.</b>	<b>Winterschließzeit</b>
02.01.2026	erster Kitatag im neuen Jahr

An den **FETT** markierten Tagen **bleibt die Kita geschlossen!!!**